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Ett  mycket  stort  antal  raketliknande 

rymdprojektiler  observerades  vid  21- 

tiden  på  söndagskvällen  över  Mellansve- 

rige. Ögonvittnesskildringarna  stämmer 
utmärkt  väl  överens  och  låter  förstå, 

att  det  denna  gång  omöjligt  kan  röra 

sig  om  förväxlingar  med  flygmaskiner, 

stjärnfall  eller  dylikt.  Flygkropparna 

har  rört  sig  med  stark  fart  och  lyst 

upp  himlen  med  ett  klart  vitt  sken. 

Nära  en  stad  dalade  en  projektil  ner 

mot: marken  efter  en  kraftig  explosion. 

Flyghöjden  var  i   allmänhet  ringa.  Av 

många  tecken  att  döma  börjar  allmän- 

heten nu  ta  'himlafenomenen '   på  allvar 
och  oroa  sig  for  att  de  aka  slå  ned 

och  vålla  död  och  skadegörelse. 

På  en  plats  såg  en  lantbrukare  en  ra- 

ket slå  ned  i   en  veteåker.  Raketen  ha- 

de en  svans  och  gick  i   riktning  från 

söder  mot  norr.  När  svansen  slocknade 

syntes  rester  av  raketen  dala  ned  i 

åkern,  men  på  grund  av  mörkret  kunde 

man  inte  hitta  riågöt  av  resterna. 

Över  en  stad  såg  flera  personer  före 

kl  21  ett  eldklot.  Några  av  observatö- 

rerna såg  en  lysande  svans ,   medan  and- 
ra tyckte  sig  se  ett  mörkare  föremål 

följa,  eldklotet»  Det  blixtrade  till 

och  tycktes  slockna,  när  det  kom  qver 
stadens  hamn  ut  mot  havet.  Även  på  en 

plats  belägen  1+  mil  från  staden  såg  1* 

personer  en  lysande  eldkula  med  en 

efterföljande  mork  kropp.  Eldkulan 

tycktes  slockna  nar  den  gick  ut  över 
havet.  ,   . 

Från  en  festplats  observerade  flera 

personer  kl  20.50  en  rymdprojektil  med 

en  lysande  svans  gå  i   riktning  mot  en 

bergshöjd.  Åskådarna  trodde  att  pro- 
jektilen skulle  kollidera  med  höjden, 

men  det  föreföll  som  om  projektilen 

höjde  sig  eller  böjde  av  i   annan  rikt- 

ning. Inget  ljud  hördes,  och  observa- 
tionen varade  blött  några  sekunder. 

Över  en  stad  och  flera  orter  omkring 

denna  observerades  kl  20.50  ett  rymd- 

föremål, vilket  beskrives  som  ett  grå- 
grönt klot  med  en  lysande  svans. 

Över  en  annan  stad  i   mellansverige  och 

dess  omgivningar  syntes  vid  21-tiden 
flera  eldklot.  På  ett  ställe  såg  man 

tre  eldklot,  varav  två  kom  tillsammans 

och  det  tredje  25  minuter  senare.  De 

såg  ut  som  cylindrar.  Dert  svans  som 

sågs  efter  föremålen  uppges  i   de  flesta 

fall  ha  haft  en  blåvit  färg,  men  i   ett 

par  fall  uppges  färgen  till  röd  eller 

gul . Över  ytterligare  en  stad  såg  tre  perso- 
ner kl  20.1+8  en  lysande  eldkula. 

Från  en  plats  i   södra  Norrland  observe- 
rade ett  flertal  personer  strax  före  kl 

21  en  rymdprojektil.  Den  hade  lång  svan 
efter  sig,  som  syntes  mycket  tydligt  i 

skymningen.  . 


